STK STATISTIKA

Rocnik 2020/2021 26.9.2020
3. KLM C 2020/2021
Statistika 4. kola
Tabulka druzstev:
druzstvo zap vyh rem proh skore sety pramér body plné dorazka chyby
1. Sokol Pfemyslovice 4 4 0 0 250:70 (525:435) 3324 8 2254 1070 24.8
2. KK Jiskra Rymatov 4 3 0 1 18.0:14.0 (51.0:450) 318 6 2167 1017 33.8
3. TJ Unie Hlubina 4 2 1 1 200:120 (605:355) 3268 5 2168 1100 23.8
4. TJ Sokol Chvalikovice 3 2 0 1 140:100 (40.0:32.0)0 3230 4 2153 1077 28.7
5. TJ Odry 3 2 0 1 140:10.0 (37.0:350) 3232 4 2162 1069 32.7
6. TJ Sokol Bohumin 4 2 0 2 150:170 (445:515) 3261 4 2198 1063 32.8
7. TJ Spartak Pierov "B” 4 1 1 2 140:180 (485:475) 3311 3 2203 1107 36.8
8. TJ Opava 2 1 0 1 7.0:9.0 (215:265) 3213 2 2175 1038 34.5
9. TJ Horni Benesov "B” 4 1 0 3 140:18.0 (485:475) 3142 2 2121 1021 42.3
10. T7J Prost&jov 4 1 0 3 13.0:190 (45.0:51.00 3298 2 2216 1082 29.5
11. KK Zabieh B 4 1 0 3 120:20.0 (405:555) 3198 2 2178 1020 42.3
12. TJ Tatran Litovel 4 1 0 3 100:220 (385:575) 3087 2 2113 974 37.8
Tabulka doma:
druzstvo zap vyh rem proh skore sety pramér body maximum  minimum
1. Sokol Pfemyslovice 3 3 0 0 19.0:50 (395:325) 3213 6 3249 3183
2. TJ Unie Hlubina 2 2 0 0 150:10 (37.0:11.00 3294 4 3332 3255
3. KK Jiskra Rymafov 2 2 0 0 11.0:50 (28.0:20.00 3371 4 3393 3348
4. TIJ Spartak Pferov "B” 3 1 1 1 120:120 (385:335) 3346 3 3378 3308
5. TJ Tatran Litovel 1 1 0 0 7.0:1.0 (16.0: 8.0) 3146 2 3146 3146
6. TJ Odry 1 1 0 0 60:20 (16.0:8.0 3307 2 3307 3307
7. TJ Sokol Chvalikovice 1 1 0 0 6.0:20 (16.0:8.0 3268 2 3268 3268
8. TJ Opava 1 1 0 0 6.0:2.0 (15.0:9.0) 3305 2 3305 3305
9. TJ Horni Benesov "B” 2 1 0 1 9.0:7.0 (23.0:25.0)0 3205 2 3246 3164
10. KK Zabieh B 2 1 0 1 8.0:8.0 (215:265) 3153 2 3199 3107
11. TJ Sokol Bohumin 2 1 0 1 7.0:9.0 (22.0:26.0) 3193 2 3222 3163
12. TJ Prost&jov 2 0 0 2 30:130 (175:305) 3294 O 3308 3279
Tabulka venku:
druzstvo zap vyh rem proh skore sety pramér body maximum  minimum
1. Sokol Pfemyslovice 1 1 00 6.0:20 (13.0:11.0) 3435 2 3435 3435
2. TJ Prost&jov 2 1 0 1 100:6.0 (275:205) 3301 2 3332 3269
3. TJ Sokol Chvalikovice 2 1 0 1 8.0:8.0 (24.0:240) 3211 2 3352 3070

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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. TJ Sokol Bohumin
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. KK Jiskra Rymarov
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. TJ Horni Benesov "B”
. KK Zabteh B

. TJ Tatran Litovel
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. TJ Sokol Chvalikovice

TJ Odry

. TJ Sokol Bohumin
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. KK Zabteh B

. TJ Tatran Litovel

druzstvo

. Sokol Ptemyslovice
. KK Jiskra Rymarov
. TJ Prost&jov

. TJ Opava

. TJ Sokol Bohumin

TJ Odry

. TJ Tatran Litovel

. TJ Spartak Prerov "B”
. TJ Unie Hlubina

. TJ Sokol Chvalikovice
. KK Zabifeh B

. TJ Horni Benesov "B”

jméno hrace
. Jaroslav Tezzele
. Bohuslav Cuba
. Martin Marek
. Pavel Marek
. Véaclav Svub
. Radek Grulich
. Antonin Sochor
. Vojtéch Venclik

2 1 0 1 80:80
2 1 0 1 80:80
2 1 0 1 7.0:90
2 0 1 1 5.0:110
1 0 0 1 20:60
1 0 0 1 10:70
2 0 0 2 5.0:110
2 0 0 2 40:120
3 0 0 3 30:210

(22.5: 25.5)
(21.0 : 27.0)
(23.0 : 25.0)
(23.5: 24.5)
(10.0 : 14.0)

(6.5:17.5)
(25.5: 22.5)
(19.0 : 29.0)
(22.5 : 49.5)

Tabulka podzimni ¢asti:

zap vyh rem proh

skore

sety

4 4 0 0 250:7.0 (52.5:435)
4 3 0 1 18.0:14.0 (51.0:45.0)
4 2 1 1 200:120 (60.5:355)
3 2 0 1 140:10.0 (40.0:32.0)
3 2 0 1 140:10.0 (37.0:35.0)
4 2 0 2 150:17.0 (445:515)
4 1 1 2 140:18.0 (485:475)
2 1 0 1 7.0:9.0 (21.5:26.5)
4 1 0 3 140:18.0 (485:475)
4 1 0 3 13.0:19.0 (45.0:51.0)
4 1 0 3 120:20.0 (40.5:555)
4 1 0 3 10.0:22.0 (38.5:57.5)
Tabulka jarni ¢asti:
zap vyh rem proh skore sety
0 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0O 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0O 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0O 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0O 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0O 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
0O 0 0 O 0.0:0.0 (0.0:0.0)
Zisk bodu pro druzstvo:
druzstvo body zapasy
KK Jiskra Rymatov 40 / 4
TJ Horni BeneSov "B” 40 /| 4
TJ Unie Hlubina 40 |/ 4
TJ Unie Hlubina 30/ 4
KK Zabieh B 30 / 4
Sokol Pfemyslovice 30/ 4
KK Jiskra Rymaiov 30/ 4
TJ Spartak Pierov "B” 30/ 4
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Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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(78%)
(75%)
(75%)
(72%)
(69%)
(63%)
(63%)
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Jan Sedlacek
Ivan Riha
Marek Frydrych
Jifi Michaléik
David Janusik
Jan Zidek

Ales Stan¢€k
Michal Klich
Petr Pospisilik
Tomas Rechtoris
Jan Pernica
Karol Nitka
Petr Bracek
Fridrich Péli

Jan Zaskolny
Michal Davidik
Zdenék Machacek
Jiti Soupal
David Hendrych
Daniel Sev¢ik
Josef Matusek
Petr Dankovi¢
Karel Chlevistan
Lukas Modlitba
Jaroslav Krejci
Michal Kolar
Miroslav Znojil
Eduard Tomek
Karel Zubalik
Petr Axmann
Jiti Camek
Michal Pavic
Josef Hendrych
Tomas Fraus
Piemysl Zacek
Petr Chlachula
Ales Capka
Miroslav Talasek
Stanislav Sliwka
Michal Loucka
Bronislav Divis
Milan Kanda
Petr Basta
Michal Zatyko
Ladislav Starek
FrantiSek Baleka
Jan Korner

Max Trunecka
Petr Dvorsky
Jifi Fiala
Miroslav St&pan
Jifi Michélek
Michal Blazek
Ale$ Kohutek
Radek Hendrych
Jan Sochor

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

TJ Sokol Chvalikovice
Sokol Premyslovice
Sokol Pfemyslovice
TJ Odry

KK Zabteh B

TJ Spartak Pferov "B”
TJ Unie Hlubina

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Horni Benesov "B”
TJ Prost&jov

TJ Unie Hlubina

TJ Prostéjov

TJ Sokol Bohumin
TJ Opava

TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Bohumin
KK Jiskra Rymatov
TJ Spartak Prerov "B”
Sokol Pfemyslovice
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Odry

TJ Horni Benesov "B”
TJ Horni Benesov "B”
TJ Odry

TJ Sokol Bohumin
TJ Spartak Prerov "B”
Sokol Pfemyslovice
TJ Prost&jov

Sokol Pfemyslovice
TJ Prost&jov

TJ Tatran Litovel

TJ Tatran Litovel

TJ Odry

TJ Sokol Chvalikovice
Sokol Premyslovice
TJ Unie Hlubina

KK Jiskra Rymarov
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TJ Tatran Litovel

TJ Sokol Bohumin
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TJ Prostéjov
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KK Jiskra Rymarov
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TJ Odry

TJ Tatran Litovel
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3.0
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2.0
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2.0
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2.0
2.0
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1.0
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1.0
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1.0
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1.0
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1.0
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1.0
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(75%)
(56%)
(67%)
(67%)
(58%)
(59%)
(71%)
(100%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(94%)
(47%)
(47%)
(47%)
(58%)
(58%)
(58%)
(58%)
(44%)
(44%)
(75%)
(75%)
(75%)
(50%)
(50%)
(50%)
(38%)
(69%)
(63%)
(42%)
(42%)
(50%)
(67%)
(47%)
(50%)
(50%)
(38%)
(46%)
(46%)
(34%)
(63%)
(63%)
(42%)
(42%)
(31%)
(38%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(44%)
(75%)
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Libor Dana

Jan Fadrny
Svatopluk Kiiz
Vojtéch Zaskolny
Milan Jahn
Robert Kucerka
Martin Bilicek
Kamil Axmann
Martin Pavi¢
Jonas Miickstein
Maciej Basista
Martin Flidr
Ludék Zeman
Miroslav Sigmund
Ladislav Jana¢
David Culik
Vladimir Kostka
Jifi Srovnal
Otto Miickstein
Petr Kuttler

Jifi Flidr

Karel Meissel
Jakub Mokos
Roman Rolenc
Tomas Valicek
Martin Vitasek
Vladimir Manek
Jifi Vrobel
Pavel Mocar
Dusan Zouzelka

kuzelna

. TJ Spartak Pterov, 1-6
. KK Jiskra Rymatov, 1-4

TJ Spartak Pierov "B”
TJ Horni Benesov "B”
TJ Opava

TJ Sokol Bohumin

TJ Opava

TJ Horni Benesov "B”
TJ Horni Benesov "B”
TJ Tatran Litovel

TJ Odry

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Opava

KK Zabteh B

TJ Horni Benesov "B”
TJ Tatran Litovel

KK Jiskra Rymarov
TJ Tatran Litovel

TJ Sokol Chvalikovice
KK Zabieh B

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Bohumin
KK Zabieh B

Sokol Pfemyslovice
TJ Tatran Litovel

TJ Prost&jov

TJ Opava

KK Zabteh B

TJ Spartak Pterov "B”
TJ Tatran Litovel
Sokol Pfemyslovice
TJ Tatran Litovel

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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1 (100%)
1 (100%)
(50%)
2 (50%)
2 (50%)
1 (100%)
4 (0%)
3 (0%)
2 (0%)
2 (0%)
2 (0%)
2 (0%)
3 (0%)
4 (0%)
1 (0%)
1 (0%)
1 (0%)
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1

N

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

Priuméry na kuzelnach:

pramér

plné

. TJ Prost&jov, 1-4

. TJ Opava, 1-4

. KK Zébteh, 1-4
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TJ Spartak Pferov, 1-6
Sokol Pfemyslovice

TJ Spartak Prerov "B”
TJ Unie Hlubina

TJ Spartak Pferov "B”
TJ Spartak Pferov "B”
TJ Sokol Bohumin

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

8%

Horni Benesov, 1-4
. TJ Sokol Bohumin, 1-4
. TJVOKD Poruba, 1-4

. Sokol Premyslovice, 1-4

3435
3378
3358
3352
3308
3236

3344 2238
3337 2244
3323 2218
3262 2185
3217 2174
3203 2173
3187 2141
3170 2148
3155 2144
3142 2130

dorazka
1106
1092
1104
1076
1043
1029
1046
1021
1011
1011

chyby  vykon na hrace
31.0  (557.4)
353 (556.2)
273 (553.9)
355  (543.7)
283  (536.2)
445  (533.8)
350  (531.2)
318  (528.3)
375  (526.0)
315  (523.8)

Nejlepsi vyvkony na kuzelnach:

2. kolo Michal Loucka

4. kolo Martin Marek

1. kolo Jan Sedlacek

2. kolo Pavel Marek

1. kolo Zdenék Machacek
4. kolo Eduard Tomek

TJ Spartak Pierov "B”
TJ Unie Hlubina
Sokol Piemyslovice
TJ Unie Hlubina

TJ Spartak Pierov "B”
Sokol Premyslovice
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641
613
609
598
588
583

(75%)
(75%)
(38%)
(38%)
(38%)
(50%)
(38%)
(33%)
(38%)
(38%)
(38%)
(38%)
(25%)
(19%)
(50%)
(50%)
(50%)
(25%)
(38%)
(38%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(13%)
(13%)
(13%)
(13%)
(13%)

(0%)

2. kolo
1. kolo
2. kolo
1. kolo
1. kolo
2. kolo



KK Jiskra Rymarov, 1-4
KK Jiskra Rymatov

KK Jiskra Rymatov

TJ Prost&jov

TJ Spartak Pferov "B”

TJ Prostéjov, 1-4

TJ Sokol Bohumin

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Prost&jov

TJ Prostéjov

TJ Odry

KK Zabieh B
TJ Opava

TJ Odry

TJ Opava, 1-4

TJ Opava

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Tatran Litovel

TJ Odry

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Opava

Horni Benesov, 1-4
TJ Horni BeneSov "B”
KK Zabieh B

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

3393
3348
3332
3275

Wk we

kolo

. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

3354
3352
3308
3279

NN

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

3307 2
3217 2
0 4
0 4

. kolo
. kolo

kolo

. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

3305 3
3268 3
3181 3.
3115 3
1
1

. kolo
. kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

3246 4.
3225 4.

kolo
kolo

Zdenék Machacek
Piemysl Zacek
Tomas Fraus
Vojtéch Venclik

Ladislav Starek
Jaroslav Tezzele
Petr Chlachula
Jaroslav Krejci
Karel Zubalik
Michal Davidik
Vojtéch Venclik
Petr Pospisilik
Antonin Sochor
Bronislav Divis

David Hendrych
Jifi Stanék
Lukas Modlitba
Karel Zubalik
Ales Stan€k
Fridrich Péli
Jan Pernica
Miroslav Znojil
Jan Pernica
Karol Nitka

Jifi Michaléik
Marek Frydrych
Martin Pavi¢
Karel Chlevistan
Michal Pavi¢

Jifi Michalek
Jan Korner
Daniel Sev¢ik
Vaclav Svub
Martin Vitasek

Milan Jahn

Jifi Stanék

Ales Stan¢k
Josef Hendrych
Marek Frydrych
Jifi Fiala

Maciej Basista
Petr Bracek
Jonas Miickstein
Michal Blazek

Vaclav Svub
Bohuslav Cuba

TJ Spartak Pierov "B”
TJ Unie Hlubina
Sokol Pfemyslovice
TJ Spartak Pterov "B”

KK Jiskra Rymatov
KK Jiskra Rymatov
KK Jiskra Rymatov
TJ Spartak Prerov "B”
TJ Prostéjov

KK Jiskra Rymatov
TJ Spartak Pterov "B”
TJ Prostéjov

KK Jiskra Rymatov
TJ Prost&jov

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Bohumin

TJ Prostéjov

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Bohumin

TJ Prost&jov

TJ Prostéjov

TJ Prostéjov

TJ Sokol Bohumin

KK Zabteh B
TJ Odry
TJ Odry
TJ Odry
TJ Odry
KK Zabieh B
KK Zabieh B
TJ Odry
KK Zabieh B
KK Zabieh B

TJ Opava

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Sokol Chvalikovice
TJ Odry

TJ Tatran Litovel

TJ Opava

TJ Opava

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Opava

KK Zabieh B
TJ Horni BeneSov "B”

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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588
584
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581
581
580
577
575
567
561

584
575
571
566
558
557
552
550
540
508

584
579
576
570
566
566
558
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553
552

604
577
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. kolo
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. kolo
. kolo
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. kolo
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. kolo
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kolo
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. kolo
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KK Jiskra Rymatov

TJ Horni BeneSov "B”

TJ Sokol Bohumin, 1-4

TJ Odry
TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Bohumin

TJ Horni BeneSov "B”

TJ VOKD Poruba, 1-4

TJ Unie Hlubina
TJ Unie Hlubina
TJ Opava

TJ Tatran Litovel

KK Zabreh, 1-4
TJ Prostéjov

KK Zabieh B
KK Zabieh B

TJ Tatran Litovel

Sokol Premyslovice, 1-4

Sokol Piemyslovice
Sokol Pfemyslovice
Sokol Pfemyslovice
TJ Unie Hlubina
TJ Tatran Litovel

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Sokol Chvalikovice

KK Jiskra Rymatov

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

3177 2. kolo
3164 2. kolo

3273
3222
3163
3091

3332
3255
3120
2973

3269
3199
3107
3048

3249
3206
3183
3151
3146
3130
3070
3006
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Jaroslav Tezzele
Jan Fadrny

Petr Dankovi¢
Michal Klich
Jan Korner
Bohuslav Cuba
Petr Dankovi¢
Josef Matusek

Karel Chlevistan
Fridrich Péli
Lukas Modlitba
Marek Frydrych
Ales Kohutek
Jan Zaskolny
Bohuslav Cuba
Michal Pavi¢
Michal Klich
Josef Matusek

Martin Marek
Pavel Marek
Pavel Marek
Michal Zatyko
Petr Bracek
Tomas Rechtoris
Martin Marek
Jan Zidek

Jan Zidek

Petr Basta

Jan Pernica
Karel Zubalik
Jifi Michalek
Max Trunecka
Jan Korner
Vaclav Svub
Vaclav Svub
Miroslav Stépan
Bronislav Divi$
Jifi Michaléik

Radek Grulich
Jifi Stanék
Jiti Soupal
Ivan Riha

Jan Sedlacek
Martin Marek
Ivan Riha
Radek Grulich
Radek Grulich
Josef Matusek

KK Jiskra Rymatov

TJ Horni BeneSov "B”
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Horni BeneSov "B”

KK Zabteh B

TJ Horni Benesov "B”
TJ Horni BeneSov "B”
TJ Horni Benesov "B”

TJ Odry
TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Bohumin
TJ Odry
TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Bohumin

TJ Horni BeneSov "B”

TJ Odry

TJ Horni Benesov "B”
TJ Horni Benesov "B”

TJ Unie Hlubina
TJ Unie Hlubina
TJ Unie Hlubina
TJ Unie Hlubina
TJ Opava

TJ Unie Hlubina
TJ Unie Hlubina
TJ Unie Hlubina
TJ Unie Hlubina
TJ Unie Hlubina

TJ Prostéjov
TJ Prosté&jov
KK Zabieh B
TJ Prostéjov
KK Zabieh B
KK Zabieh B
KK Zabieh B
KK Zabieh B
TJ Prostéjov
KK Zabieh B

Sokol Piemyslovice

TJ Sokol Chvalikovice

Sokol Pfemyslovice
Sokol Piemyslovice
Sokol Piemyslovice
TJ Unie Hlubina

Sokol Piemyslovice
Sokol Piemyslovice
Sokol Pfemyslovice

TJ Horni Benesov "B”

575
561
558
556
538
538
536
532

608
586
575
563
557
556
553
552
551
549

570
567
563
560
559
557
556
550
547
546

565
561
561
559
550
546
545
540
532
530

583
580
563
558
555
553
549
545
545
544
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Cetnost vysledki:

8.0:0.0 1x
7.0:1.0 4x
6.0:2.0 8x
5.0:3.0 2X
40:40 1x
3.0:5.0 1x
2.0:6.0 3x
1.0:7.0 2X

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




